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tavřrtiou okenici oa tu otovrmou
přen liitiiou almárku na tu
ohavnou panskou která mne ne

přišla vzbudit Páni se mají co

přemáhat aby sa mé historii ne
dali do hlasitého smíchu aám

rozlícený švec na pohled krotnv
tkrálka: ul te podobá že se pro-

ces obraci k mé výhře ale tu vje
de do dveří jako kometa vyfintě-
ná panská Jazyk jako břitva a

tamý uirejch Nic prý jsem ji
neříkal aby mne vztimlili o sval
bé prý jsem sice mluvil ale jak prý
to má brát za pravdu když přijdu
o půl tKtí oa mol zpilý a štípám
ji do brady a chci ji hubičkovat
To prý je čistý ženich takového

jeslé svět neviděl! "To neviděl
neviděli" — přisvědioval na novo

hassl nastuzení zánět 2diky jsem akulečně tavázán p Jo bratrstvit — Ani se nepamatuji ííJll!''' katdou t aiřlu v ttiMrlnateletn Fokroku Zaptdu jeho!
KrČmáříkovi kďrýi a příkladnoujest víceletým odběratelem pléd kdy jsuift ae kone čně zvedli a jak

mne doprovodili na mou hospoduplativ ic ochotné nabídl ae mi

vtdor kruté timě 1 mne provede
ale za to bych chtěl na to umřít

průdušek chřipku

záduchu

Karel llsvlířck llnravský í If
MinnAanulla ttlkaždou chvíli že jsem té opici té

panské totiž když mi svítila na
místeckém seíoiml i krajaoy

jii tde vlastni razné píkai taille
oé obchody

ochotou vydal se nt hon a ta ne
dlouho vrátil ae zpět ao vzácnou
kořistí sestávající t nčkotika krá-

líků a krásných exemplářů zsjícú
Pan J01 Krčmářlk jest výborným
střelcem a hon miluje téměř oáru
živí Ulovenou ivěř mi věnoval
a poznámkou abych prý vzácný

I Pfaví thé Juat rovní-- snitiiio Ihoru určitě nařizoval aby mé
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ště o něco dřív Že musím k zpo i v v nové 1'rase Min

Wahoo sídlo okresu Saundcrs

jest mosteckem doni rozsáhlým a

řiti asi o 50 obyvateli méoS nežli chřipky
vědí že se zejtra Žením Ale

mluvte a takovou bezinkoul Daladar ten přijmul od očho v u pomíň
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chazl ae vlce pckoých sdcoých bu ku na zdejší krajinu Pan Vaní- - t ZshHvá krov mírní tlráždCnl aílí +
liti a uzdravuječrk ředitel zdejší dřevařské ohra

dopálený bratr švec a já měl pro
lnáno jako beneduk Mohl jsem
se dušovat jak jsem chtěl nic

plátno Bylo po fvalbě a po ne
věstě Káča mne nechtěla víc vi

dov kleté celku dodávají vzhledu
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vírnik Kr Pmnija
aSemenský í VI v Hayward

Minnesota
dy Často ve avých "novinkách o

něm se zmiňuje )to o ' Nimro

te do smíchu dn takového srdeč
ného smíchu až ae celá ohýbala a

čím víc jsem ji bral za ruku a za

bradu aby mi to slíbila hubičkou
a rukou dáním že mně vzbudí
tím víc jen se řehtala až mne sa

vítslch již míst- Obyvatelé potů
stávají t různých národnosti 1

ncjvřtSÍ procento připadá na Švé
1401-140- 3 Farnam St odbfvá avá aohtiw I nedAHdět se všech schodů prý mne

schodl vyřizoval mi nastávající
J Punfar mlítonředa Volt Paoovakl talJonř Htraka Úlenvllle Mlo 'ťOmaha

dovi V sobotu ráno rozloučiv
se srdeční se všemi krajany na

stoupil jsem zpáteční cestu do

Omahy

dy Také Čecha jest zde sluSný

počet usazea 1 nich někteří tét mého rozesmála a já bezstarostně pan švakr sedmibolestná pětka

prskla na flákou tu přišitou a
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vlastni velkoměstsky zařízené ob v nejlepší míře usnul jak by mne
do vody hodil Clouho-l- i jsem

Uloženi peněz
v iižních pozemcích

já putoval jako přent-šťastn- mláchody Tak bratři Killianové
spal bůh sám nebeský ví Přecevlastní bohatí zásobený obchod

Kr Hrantoer poklad Václav gřodl Oakland
Mfnn

Karel Veliký í VII Nové 1 řebonl
Minnesota

odhv í iobSíe kadoa 4 nedl
Jan Kaln MonUfomjry

""VJIb Uhlíř Dovle Mnn táj"n
nik lioyie M(im setník Jan
Viiaa ' ' pt"ud- - J Noaka Doy£

t VIII Rovnost Owatonna Mlnn
odb#váará achAu bRjinH a mxi — a- - -

Takové uloZcní peníz není snekula-
Proč ifistal krajánek starým

mládencem mi ale svědomí nedalo ProcitaumlSený nalézající te v krÍ9oé tlvnl Jih nenf novou zemi Obchodní
a hledám po stole sirky abych se a dopravní protřdky Jsou pflmřřeno a

nellenM ťo'lnel( tost mírné a nříznivé
zdéné budové Mimo velká ski

v pf (sklepl a nahoře jest ob

denec s těžkou hlavou a lehkou

kapsou zase z Prahy do Sadské!

Nejvíc mne ale dohřálo že to ně

kdo štouchl na mne do novin a

Že mě od té doby neříkají jinak
nežli Zaspálku ač jsem si od těch
dob už na lerkohos přivstal

Smutná blutorka o mwopuitu podíval kolik už je hodio? Ale

bodejť kat celou hospodu spral!
Vzdor témlo a Jiným přednostem Jižní
jiozomky se prodávají za ceny dalekochod rozdělen ve tli oddělení V „ m imtcu uiull T

Jedny hodtou udpoiv inl Ů B P4 B PředliliNedají mi sem jediné sirky a já poa jicn cenu aktiternou a při DynftJAfcb
cenách přínáíolí vnlký zisk z uložen vchjednom oddělení vyloženy maji
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svoje někde vsil Rozhlížím se tulMm ni U

ptnfz O řadu č 1 až 10 včetvelké zásoby krásného šatstva
pklalnlk Artelř Horák! p6vxlíl lúm Zkde je vlastně okno neboť vedruhém zboží střižní a v třetím

oddělení mají ten nejvétSÍ výběr
vždy íerstvé nejlepsí jakosti

"Lidé zlatí j tu moc dobře
mezi vámi ale co ntplat každá

písnička má tvůj konec já jdu

tpátl"
Řtic dopil a hrabal se v kap

šách

"Aby do vás Zaspálku milion

světnici byla taková čirá tma že

by tam ani kočka byla neviděla Hpoliík í IX v Plne City Minnesota

Hoch Je otcem muži

Hořejší je steré a pravdivé
Dokazuje důležitost hleděniHůl v ni mohla ostat stát Ale

ně Jí? oliumU) MlRrrna týkslc(ch ae

výhod pozemku v Keolucky Západním
Tennessee Minulsiilppl a LoiililnnS ieži
cích na anb blfžo Illinois Central dráhy
jimhliidAjIcf domovy a pro ty Již ebtejí
v hodn uložili pcnlZB dopit ti uíže-pssné-

W H BRILL
I40S Farnam J)lt PamiAut
Uoiaba Nul) Illluola Uentral B H

grocerii Vedení a vůbec celé za

fízení obchodu jest moderní 1 po okně ani památky Pardie

onurra av acnoia kaidou S nudili v vrfffnfcl v
1 bué wlp řKHlaeila Jan Stochl mlatoprmlJan Bárta tajam Cvr Kuwt Oíotnlk Anton
l'e k poklan Vánlav Karaa právodflf Tom
Batll vnitřní slráájfu Frorhiant veokoval
tráí MaWJ Protíbáka l'lu Olty ftlnn

Tondo přece tě snad nezavřeli do
praktické Killiauové svou ryzou

povahou a solidním jednáním těsi kufru nebo do trouby myslím si
lindelákn to byte nám tritii
takhle zábavu zkazit? Vždyť máme

teprv půl dvanácté co pak je to
na celý masopust a na půl Středo

C X Cechosloran r Ollrla Mlnn
Plrlu n Ant lijJnti mI — - rpřece ten kutloch bude mít nějaké

si zdraví u mladé generace Z

těchto vyrůstají budoucí muži
Pevné zdraví a silná soustava těla

jsou lepším dědictvím než pověsí
nebo bohatství Pan Anton Říha
z Mercur Utah plše: "Dr Peter

Fahrney Chicago III Ctěný

' HHJrinfR 0HUokno? A pravda že má vzpomí nitmt tajnmnia Karel svlborac flntnlk
M Pwtřlfka pokladník Václav O PioyhurdOiluvátváaubftae druhou nedCII v tníalcl

nám si přece někde u postelekluk?" zakřikl vstávajícího mládek

ae velké přízni všeho obecenstva
k jehož obsluze zaměstnávají velký

počet úslužných prodavaíů Jsou
zde tři České elegantně zařízené

hostince z oichž jeden vlastní p

Čermák Čechle ř XL v Ho Omaha Nhvždyť vím jak paoská zamýkala
okenici Hmatám tedy po atěně
dál a dál až k nohám a trefa!

paae: Musím vám sdělili že vaše"Všechno nic plátno kamarádi

když to není kanaías víte že

Odbívá aehtM kafcl druhí ítvrtek v míli
ol oourn bodln vCr v ilnl Vt Laltotra Plná
sedaJan (imrtmf 0 aQ mtatopř Vr Lalt-ni- r

UJnmnlk a úf etnik Adoll Zniultk iM

Hoboko značně prospělo mémuVáclav bímodynes druhý pan
Namakám Slastně okenici jakoA Jtota a třetí jak dříve již jsem MJi TUCHU 1 K 0ťsyooi ktevý po tři léta byl ne-

mocen Nernoc jeho byly nesnáslepý housle Zarachotím jí že

se celá rozlítla koukám ale ono i
Číslo XII tli rudím T Raclnn Wlapodotknul pan Jan Jiroviký Tři

hojně masem a tím nejlepfiím

musím už časně ráno být na no-

hou že chci být zítra v poledne v

jelínkově u Tachlovic'' — vzpou
zel se vážně starý zavalitý krajá-
nek široko daleko známá to dobrá

kopa však nic jidak než pod

' m u u inu VUVIblI U3

Id v 1 hodin veír Přndaeda Kar fáalavtkvenku ještě tma jako v pytli- - Tozbožím uzenářským zásobené ob
bude na tvou svatbu pršet vzdych

10 května

DŮLEŽITÁ ZMĚNA
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Ranní Norfolk-tionest- eel

osobní vlak zrufiea
oa NÁDRAŽÍ NA WEBSTER ul

a přijíždí a odjíždí z

UNION NÁDRAŽÍ

VyjíŽJÍ denní v 7:15 ráno a

přijíždí v 10:34 dop čině
úzké spojeni v Norfolku a

NOVÝM DENNÍM VLAKEM
do Long l'íne

a míst před ním ležících
kromě neděle

Městské uřadovoy 1401-140- 3

Farnam ulice

ze žaludku a oezáživností a zá

cpou Museli jsme mu dával
silná projímadla aby střeva byla
uvolněoa ale posléze tak si na to

uvyknul že už to nemělo nařl

: X'Y " ""l BiiMipnj jo Vielrmv
Í"ÍS'ÍJ'""" st'UJ 4ht Jm Havli
72 N (innnva it pokladník Váo Jaaota
ISIS Albart Ht

chody řeznické vlastní pp Ignác
Vlček Václav Šafránek a Gros - nu si a ulehám V lom bijou ně

kde na stíoí hodiny Počítámjménem Zatnálck známý Ale i Cisle XIII Český Lerv Heařorth Bed
byly zrovna tři Zaplať pámbu

Storz Brewing Co

OMAHA NEB

vyrdbl vyteřn ležsk t prsvdho ře- -

skóho cli melo neJloiiSllio jecmooové
bo sladu a výborné vody 1 vlastní
artézské studnice

Bvřtovou povíst aískslo'
sl lahvové pivo

"Blue RihUm"
nnjlftpl! toln( pivo

vynaiuunané slntou medaili na
Zsmississlpiisku výttnvi

skrz teti hustý dým kterým byla žádného účinku Však jakmile
začal užívat vaše Hoboko nastala

wood Co Mlnn
odbřvá acbňw! kaMou druhou nedřít t noidPřwlmida Karol Hoak mlatonřnda Václavnapěchována celá rozmaSírovaná

šenkovna mohlo te mu čisti oa změna Trávení jeho te zlepšilo rniun iiHjeraniK rtonry jauCka acvtalt
Ant Kotval pokladník Jan Kotval

nose že ti nedá utrhnout šosu
Číslo XIV Ladlmír Kláeel

f Tuscohla ta

odl'vách6ra kaMorj druhou nedíll v mtufel
Wedda

oadtož plášti jako ten cnostný
Joslíek Egyptský ač byl takto

ješti pořád fortelným mládencem
k ' ládšturmu'' tak "jakorát"

Albrt Kuta Ja Houkup routo
uřnila talainnlk Ván Kamack Jim Havel

a střeva jeho pracovala pravidel-o- í

Kromě toho krev jeho nebyla
v dobrém stavu jak avódčila jeho
kůže která byla drsná ale nyní
po uživánl Hoboka kůže jeho je

hladká jako samet Zlepšeni

jeho stavu je úplní následek va-

šeho léku Přijímám jednatelství

áítitnik Joa Krahulec uokiaďnlk

Jan lina A YV VI"Nevídáno o čtyři hodiny ce- -

Zima vo Floridětty''domlouval mu mládk"když
vyjdete od nás v sedm jste do de

— ' - " " "i „li m
odMvá ava aohaie katd druluáMi vSh
vtínrv Andnron Halí PřodaJan Hhonka
Hon 1W Dilauipřuda J(ja HWpáue ta) Joa
Meyda Bor IS Hopklna Mlnn úřntnlk Jan
Cof vnnř pkladiók frank Klítviti za Hostovicemi na Petrkovi pro vaše přípravy abych prospěl
Hehraaka ě XVL r Unaha Xhlidstvu jako synu mému bylo po

odbváaváa!h((akaj!dá první tuirl v máalo
moženo"

do jedenácti v Oušnikách tam fi

vylousknete pulčík oa posilněnou
že přelítnete Tachlovice jako jeden

v v ioi„m rui j v rirorn
tajemník a Státník Jakob Marni WH) So IS
Ht tttllulllt ICuul kĚUMMň It IP KUDéti jsou často hubené bledé a
aod Wllliaiua Ht„velccípeďák a jste oa Jelínkově

zrovna jak pafimáma ponese po
Číslo XVIII Bratři taveni

T IrrvwiMxl Wla

bez krve a to bez zjevné přlčiuy
Nesnáz spočívá v krvi ta postrá-
dá jednoho ze tvých prvků Ně

Vkusně zařízený a nejnovějSím

zbožím zásobený obchod zlatnický
a hodinářský vlastní pan Karel J
Vlach Má též velký výběr stol

nllio stříbroého náčiní Zde zvláště

krajanům již trpí slabým zrakem

naskýtá ae vzácná příležitost oa

lézti značné úlevy oeboť dobře

pritpotubené brejle mnohdy za

chrání vás nejen před úplnou
ztrátou zraku ale i před oezhoji

telnými oCnímí neduhy Pan Vlacb

jest odborní vzdělaným optikem a

zatím účelem vlastní velký a za

oejlepií uznaný přistroj optický
— Pan W C Kirchmaa vlastni

banku Pan Matěj Krumpoa je-- t

tavitelským kontraktorem a t
jeho tří fyno Frank zaměstnán

jest v řeznickém obchodě Groše

Vácfav v řeznickém obchodě Vác

šafránka a Matěj vykonává doved
né práce kovářské Pan Jan Haui

w vlastní dílnu doutníkářskou

Doutníky v jeho rozsáhlé dílně

vyrobené těSí ae hojnému odbytu

jak v městě tak i ve vůkolí Bylo
mi též velikým potěSeofm sezná

miti se p Frankem Vondrou

bodrým farmářem od Brna Ne-

málo potěšen jsem byl seznáme

olm a p L- - J Kudroou milým

OéSíu) jednatelem Navštívil jsem
též úřadovnu okresního soudce

kdež mile uvítán jsem byl p Chas

lívku na stůl Takový pašák
jako vy kdybych já měl vaše

svolili sl náfledullolářadnlkyi přadaeda Jn
llllfr mlaujpřndaada Krank Klnkor k)
JoMtf Fucha Slot Bobiimll JimíIiiS pokl

které děn vyrostou z tohoto stavu

Pravidelná noihivrit
a paroplHvolml doprava

z Baltimore do tiremen
pMmo po novfnb itroulronboTnh
Íiniiivnlch itrnl:li:b xl 7MM do

Cassel llrolaii Hllcln Kocln líau-nor- er

Frankfurt llranilenliiirjr
Chemnitz Neckar

II iajota z Baltimore So Brn
oilHáaRO nahoru

TfUi prirnlkv maji pouMi Jnilim třklu bajut-n- l
Jo onoaona Jaat Jako II kajuta

V Jmunovaná parnikjr Jaon wfhrvtnh
nová ríl'ri ihiiiloviiná a Hiná Halony a
pokoj IcHlutril na paluba Kluktrlcká oavt
lioni va vinen proatorich
UalSl tprávf podávají enritln( jounaUlá:

A HCIflTM AOII1CK A CO
SHoulb Uar Hl„ MaUfoiora M(l

II OIjAITMKNUJW CHK
ti VtMThírí st U)hko lil

nnbo JoJInh fáiuprl r aarnl

nohyl '

"Inu pravda nohy mi chvála
uu niHiir pravouni an evotna vniirni

utráS JtM Joalfek venkovní trá Aipán
Niijlirt prolni vfbor Váo Novák lo t
VI {1 tH if A -

jiné nikoli Nejlépe je v£novati

tomu časnou pooroost podáním
nějakého spolehlivého léku Dra

to ti leští chrupnei tři bodioy li-

buji si a už jsem v limbu Zase
ae probudím zase te koukám po
okenici kterou jsem nechal na-

schvál otevřenou — nic naplat
venku ještě pořád egyptská tma

jako 'by se dnes ani nechtělo ro
zednívat Ještě si tedy dopřeješ
nějaký veršík ač te mi už z lálo že

bych ako byl tkorodost už vyspa-

lý Slyším siceže už je dole v ho

tpodě živoale možná že to byli foř
mani kteří zapřáhali povídám ti
také po ulicích drnčely vozy ale ty
drnčí v Praze celou noc

V tom vedle apusti zae hodiny
a bijou zase tři! Co to? Patrně
čtvrti počkáš tedy ještě čtvrt ho

diny myslím si a bráním se spáni
sž se konečné dočkám Jedna
dvě tři čtyry pět šest — hrorm I

a už jsem rovnýma nohama byl z

postele jako srnec — ale ono

sdm osm devčt deset jede
náct Copak ty hodiny blázni?
Rozhlídnu ae a za mou hlavou

nad posteli proniká tenounkými
skulinami ostré denni avětlo Mž --

kem jsem ti okenice roztrhnu ji a

lidičky oastojta! Venku bílý den
a na ulici plno lidíl Ohlédnu se

po světnicí a spatřím v nohách
oad postelí ve zdi dokořán otevře
nou almárkul Ted se mi roz
břcsklo! Do té jsem se já ne
šťastník díval v minéol že ae dl

vám oknem vtn a proto jsem asi

viděl pořád jen egyptskou tmu!

"Ha ha ha!"
"Vám se to smíje ale mně ten

krát nebylo pranic do smíchu —

bohu ještě slouží ale za čtyry ho n- B mm UUUJTtJI
katdou druhou ncilAll v mínlol

Petra Hoboko má záviděni hoddiny tf ten marS nedokáže to mi

nemluvte znáte mou smůlu že Josef Kavannou poví t jako lék v takovýchto

lřfpadech Dodává se lidem přípřijdu vfiude pozdi
"

"I na vlastni veselku viďte mo od Dra Petra Fahrneye liá
na So Hoyne Av Chicago IIIZaspálku?'' prohodil od vedlejší-

ho stolu jen tak mimochodem v

taroky zabraoý pan otec

Wíibash dráha Železniční pozemky na prodej
V severním vViscousinu ChicaStarý krajánek se ohlédli jako

pozemkový - -

O a pojláfpjící jednatel

2709 Již IS) ullceM3v
Prodává lotr v iiiiiim I v Ho Orunrit

ror a farmy v pobllřl Omahy I v
Úlu á iic))ll-o- í opatři vám u h unlliilcb
Srmn při oenái h nnJnlMIch 'itl taítvá a
vvliotovováníin abutraktá

Obraťte te i dnverou n ného a

bude vám tpravedliví posl úženo

by mu kolem byla vosa zabzučela

"jen abyste si pane otče pro tu

Zvláštní ceny jnou denní k dout á nímou avatbu nezkazil ultímo

odaekl mu za všeobecného do vSech zimních úhilkft na jihu Po

Proč ti to nezařídíte tak abyste
mohli strávili zimu v krajiní slu-

nečného jasu a květin? Vydání ae

zimním pobytem ve Floridě tpoja
né jest tak nepatrné u porovnáni
t prospěchem jakého docílíte že
netřeba vám vydati v iano tvé
zdraví v chladné nepříjemné zimí
na severu Nedomnívejte te že

největSÍ pohodlí nalézti lze toliko
v drahých hotelích Ve tkutec-oost- i

jest ve Floridí na sta hota-l- o

v niclii pohodlí prvé třídy do-

stane te vám za $S oo týdní a výSe
Chystáte-l- i ae na cestu mějr

na zřeteli že dráha "Dixie Flyer"
skýtá vám rozkoSnějsf cestu ze
St Louis do Jacksooville Fla
nežli kterákoli jiná veakrzná drá-

ha ze západu Žádné přesedání
mezi St Louis a Jacksooville Fla
Dráha "Dixie Flycr" projíždí i

takovými místy jako Nashville

Chattanooga Lookout Mountaint

Chickamauga Park Atlanta a

Macoa Vyjedete-l- i zo St Louit
večerním vlakem Illinoía Central

dráhy přibudete do Jacksooville
druhého dne ráno v čas abyste
učinili přímé apnjrof na Union
nádraží v Jacksonville Fla te
vSemi pobočními liniemi

Zvláštní okružní lístky turisti-

cké pro zimní jízdu dovolující za-

stávky v obou aměrech jsou nyní
oa prodej platné k návratu ai do
I června 1904 včetně

Dopište ai o krišnou ilustro-
vanou knížečku a podrobné iníor
mace ohlední cen zaopatření v

hotelích rozvrhu jízdy atd
W U BRILL

Dist Past Agt 111 Central R R

19 Omaha Neb

smíchuSlámou kterýž evldomit a ku vil

go St Paul Minneapolit & Oma

ha dráha má na prodej při nízkých
cenách a výhodných podmínkách
platebních as 400000 akrů vybra-

ných pozemkt rolnických Ti
kdož koupi záhy mohou vybrat!
si pozemky při krásných řekách a

jezerech v nichž jest hojnost ryb
a jež poskytují nevyčerpatelný

loviční jízdné za okružní centu více $2

každé jirvé a třetí úterjf v mWcl do

mnohých jižních m(t
"Nebojte te není hlášený ale

Hojně zásobený
Jediná dráha vlantnf tamcí svou

nechte ti nalejt Zaspálku na můj
řád ještě litr a dejte nám raději na

rozloučenou vaši amůlu 1 tou svat
vlaatnl

bou k lepšímu Jak to vlaatci

pH hlavním vchodu na avřtové vta-vint- S

Walmnh jezdí po vlastních tvých
kolejích Z Omany Kanxm City !)
Moines StIyOiiU a Chicaga do Toledo

DetroH NIMrS fa!!- - a liaffalo a 5S- -

zdroj vody tak pro rodinu tak i

dobytek
bylo?"
"E vlak to beztoho všichni

Pozemky po vétSioí jsou zalesKautau sa ca sv liuiiinfcv iríív— — - - ' Sím véskrzným njiojcním
na desíti VSichnl jednatelé mohou ví vypra

dobře znaill'' upjn bš! krs-- á

nek ale již podával honem prázd-

ný plecháč k náplni — kolikátý?
věděl jen Hospodin a hospodský

Itaitři Scmínové
v č 13 ji William ul

MbJÍ na výbor vidy liolnost curstvíího
rnnaa vAcho ilruhli Jnjich uzenářské
výrohky líjíf se tá ncilcpál povf-at- l 9
1'řijďte a nřeavídHe sel Objednávky

možno iiflnít U-- í telefonem fialo Atl 72

Dr C Itosowatr
ČEÍŠKÝ LÉKAŘ

vit! po Wabanh O popinné ilánky vé-to-

výiitavy a viechny podrobnou!!

něny půda jest úrodnou a tnadno

zpracovatelnou Chicago Milwau-ke- e

St Paul Minneapolis
Dulutb Superior Ashland a íetna

jiná prospívající města na dráze

C St P M & O a na dráhách

jiných poskytují dobrých trhr pro

tám dopiSteal na HA li IIV E MOOHKH

28k8 GAPD Omaha Neb"Neznáme na mou bezovou
neznáme!" dušoval ae mládek za

?s? Kcdcite ne Dklamati !
celou hotpodu j —

"Ze oezoáte? Proč mi tedy
lonne ro au viiiimih vid Úřadovna:přezdíváte Zaspálku?" A pohladiv 222 'Bee BulIdlDř'ViVHiifm'' HnuKlrn ni--

''rnnjl r cf kirllk tfilnwh

plodiny farmeraké
O bližší podrobnosti piSte oa

Geo W Seli
pniamkový komlaař Hadaoa W '

aob na q Jf M(J{ae
P K„ St Paul Mino

studený Čerstvě naplněný litr a

zavlaliv si notným douškem čípek

spokojenosti úřad okresního soud
ce Zastává Fled Šestou hodinou

večerní odebral jsem se opět na

nádraží U P dráhy a jel jsem do

Touhy kamž vlán konečně v brz
ku dorazil
Zde ač neznám vbrzku octnul

jsem ae v boatinci pVác Malého

Zde nalézala ae potud Celná apo
lečnost sestávající ponejvíce z 11

vědomělých rolníka kteří ve

vůkolí vlastni pěkné farmy Pan

Malý jta mužem rozšafným a ve

aelým společníkem těíl se velké

přízni všech krajana a tak i toho

večera ochotní obsluhoval četně

shromážděné zde bosty kteří při

výborném pěnivém moku příjemně
ae bavili Hned při vstupu mém do

vnitř byl jsem vSemi přátelsky při-

vítán zvláště pak p F J Vání-čke-

naslm jednatelem a oblíbe-

ným dopisovatelem který a pří-

kladnou ochotou seznámil mne te
vSemi pfftomoýmí Když pak za-

čali se poněkud vzdáleněji! krajané

pa všecky atrany rozjížděli ode-

brali jsme te též a p Vaofčkem

kterýž ochotní nabídl mi pobo
atiostvi ve tvé útulné domácnosti

do nedalekého jeho domova kdež

naoejvýle přátelsky byl jsem při-

vítán psní Vaničkovou kteráž

nejen že jest vzornou maolelkou

á starostlivou matkou dvou malých

roztomilých tvých dítek nýbrž

i A 11 wn " fn n jutU"uholuiruíflri
KÍ-- MrKupulMi iHiiiK ka- -

Od II do II lopot
Dřadnlbodlnjri (IdSdnS I

OdS:ld0Sf
V BadMI od IS do IS donolpohodil se spokojeným úsměvem

hlavou: ''Eh koneční kdož ví k
Tel v ttuAomh 604-- Tel v byla lil 7čemu to páo Bůh řídil Snad by

V gatlehjak jsem byl vyskočím
oa chodbu a volám po panské:
"Nešťastná osobokolik je hodin?"

"Jedenáct pryč!" odpoví mi

jako by nic zase štemuje k

smíchu Ale já na ni jako tygr
a už ho měla — Co?

Inu co? štulec jen to Žuchlo do
zad až ae zamotala A teď nastal

soudný den Ona dělala rámus

já rámus celý dům se sbíhá já
klejů oni klejou já to íackuju na

pořád až na mne zavolali poli

cajta"
"Hahahaba tohle byla pěkná

veselka!"

"Ano místo s nevěstou k oltáři
s policajtem na peelrek to je

gusto cot Sotva že jim tam ale

povím své jméno zvolají "aha!" a

poruči mi abych sedl a počkal
Já že nemohu Čekat že mám
svatbu ale marné řeči abych prý
jen byl hezky zticha a seděl Če
kám tedy jako oa tmi aniž vím

proč když se ta pojednou otevrou
ďvéře do nich vrazí Kačenčin

mne byla utrápila!
Bjrdll-Č- llo S4IT Jonea nllca

ZvláHnl potornot věnuje se tenikfm ne--
tnocein a ranhoJKatvIKdo Zaspálku kdo?" vyzví

dal mládek

"Inu kdo ta kterou jsem si

--' ánkj kteří nUly
onjl f aou tmrvu po vwle Síti v
jftou InfílaMI n iliu-en- t lkoie pravé

Žluté vjpl3uané hodinky
lovwik nlhujl l % Hdlnl mi ti klWku
kvuatné rytí pro pány MHb dámy nJlip-fli- m

amerlrkfm Mimikům P'n6 'rhlmka jr
opaifen wh'-!- a uuravané C(OI
a c iprtrit sanylku Frohlldka alarma prrd
taplaiwnlrn Aruka na péknf muť
kf nbdámiikf ktrirnniin fHtttn a k9úými
bodlakaml Hude-l-l ť S wláni a olJnlnáir
knu ftlmti atlaroia p'kný praicin a taJifii
hodinky poitoa revisi nin ZHitmia—
hod oky houp te 11 an#b uro4lt-- Sestary
ťl't cbcaia-l- l rnuCuké ntt dámaka
ATLAS JEWELRY CO 462 Metr tolltaa

B ock Cklcaio ! liuuw „ixliujícl (lurumrb hodiiirk kli aoift náiínnc t
Sodln „u-- rvolvprt ihAHUu tlstl'
kufn-kíh- niinl tríi bioyilt aul
laílťeno pu oudrib-B- t o kolkauB ar

měl brát Holka jako meruňka

Elpftantní tařlzeaý a

Uniový-
- IIstiiiocí

rrank"Šemerád
na rohu 16 a William ul

Řízný Metz&v leřák státe na řepu
Pravé plwRaké t pravovareřního pi-

vovaru a Plzně výtef ná Korbelová vlna

kořalky ty nejli-p- doutníky Teplý
zákuaek po celý den Vzorní obaluha

TEL F2321 KKASKSEMEItAD

ť M Svačina
vlaatal

VZORNĚ A HOJNĚ
ZÁSOBENÝ

jeo co je pravda celá po mni
blázen ale vzteklá jako všechny
Kačeny Pro trochu zaspání

Ncjpoliodlnejší českou síň
vlaatnl

Pr LiELitrior
na 20 aQ ai Konin Omaha

V pohodlné nálevné jest vždy výborní
ležák na £epu výbřr térb DcJlopAfih
doutnfkh výteřných likér a pravých
asfaltovaných vln
Prostranná útulné mlttnnat spolková

zamlouvá sa sama a ct spolky ccaké ne
oaiezBon v 80 Omare lepM pohodlnřjM
a levnJA( Tél i s A taneční nemá v 80
Omaze rovné protož ct spolky čanké
uřinl dobře když před pořádAnfm zábavy
jnkkoliv přeptají te a majitele na pod
minky PHzni krajanfi porouci m
42 FR LAITSER

grocerní obchod 3hned dát Člověku kvinde kam se

neděje!" Ví 12Í3 Jiřnf i3 ul

'Tedy vy jste zaspal?"
"Svoji veselku) Inu to json

ae vrfUoll orárnívěcil To ae potřebujete tak
řehtat? Měla být už druhý den na

Předplaťte se na 1'okrok

pouze $1 ročné
Přcdplaf te se na Pokrok

pouze él rořné
rrcliia aHsv„ ttř
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